

Referat sommeravslutning 16.06.2017

Også i år fant sommeravslutning sted på brygga til Andreas og Titta Møller på Drangeid. Festkomiteens leder Geir Mange og vertskapet har gjort en flott innsats med å forberede festen. Takk til dere!

Været viste seg fra sin beste side og Geir Magne kunne ønske 35 medlemmer og gjester velkommen til en flott kveld.



Maten kom denne gangen fra Kongshavn Bryggerrestaurant. På menyen var blant annet kyllingbryst, helgrillet lammebø, hel side av laks og mange flotte og sommerlige salater. Det var nydelig!

Etter maten tok presidenten ordet og brukte anledningen til å hedre **Tor Harald Kristiansen** for sitt ekstraordinære bidrag til klubbens prosjekter i Rwanda med en **Paul Harris Fellow med Saphir**. Selv om Tor Harald pekte på at det ikke var og er en One-Man-Show, så er alle enige i at han som primus motor har denne utmerkelsen mer enn fortjent. Vi gratulerer Tor Harald!



Undertegnende takket for sitt år som president. Han takket Ludvig som past president, takket til alle medlemmer, støttespillere og komiteledere for deres arbeid, som gjorde dette rotaryåret igjen til et flott og suksessrikt år for klubben. Så overrakk han kjeden til den nye president Kjetil Thorbjørnsen.



Kjetil takket for tilliten og den nye past president, Martin, for sitt bidrag. Han og festkomiteens formann Geir Magne brukte anledningen til å takke Titta og Andreas Møller for at de igjen lot klubben disponere den flotte brygga til sommeravslutningen.

Etter denne offisielle delen kom kaffe og kaka og mye godsaker på bordet. Kvelden var lys og varm og ble en særdeles fornøyelse. Stemningen var fortreffelig og ved mange gode samtaler rund bordene ble kvelden alt for fort seint.

Jeg kan bare takke alle dere som bidro til at mitt år som president var både lærerikt og spennende. Vi hadde etter min mening flotte møter med i gjennomsnittet bra deltakelse til både interessante foredrag og bedriftsbesøk. Et fantastisk Rwandakonsert var igjen en «Highlight» i år, noe som ga muligheter til å fortsette med prosjektet til å hjelpe noen av de svakeste i Rwanda. Takk for meg.

Fra 26.6. møtes vi til **sommermøter på brygga på Maritim kl.18** over en kopp kaffe til uformell prat.

Martin Balke
President 2016/17